sexta-feira, 25 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00146 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

PREGÃO PRESENCIAL N° 038/12
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COLETA TRATAMENTO E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/12

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através da Pregoeira Oficial, torna público o
resultado da referida licitação realizada no dia 24 de maio de 2012 tendo como vencedora
a empresa TRRR SANEAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL LTDA inscrita no CNPJ
nº 10.486.497/0001-53 estabelecida na RUA BELA VISTA 5 S/N RANCHO ALEGRE
ZONA RURAL DO JACAREZINHO – FERRADAS ITABUNA - BAHIA, CEP:
45.609-025 com o valor de R$26.000,00 (vinte seis mil reais) considerados exequível por
estar de acordo com o valor estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do
objeto licitado a empresa acima mencionada.
.

Buerarema - Bahia, 24 de maio de 2012

Jeany Nery de Jesus
Pregoeira

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7AE58EAA46B7ACBB5BE7193DDE2BFD1